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UNE RESIDENCE

VENDARGUE

DIVINE

s

Niveau

R+2

Typologie

T4

Numéro de
logement

202

Tableau des surfaces :

Séjour/Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
SdB

Dgt

Sd'E

wcC

Buanderie

Surface habitable

Balcon
Surface extérieur

TOURRE
SANCHIS
ARCHITECTURE &
URBANISME
DURABLES

A

70 allée Alma Malher | Chateau Levat
34000 Montpellier

36.95 m?
10.40 m?
10.50 m?
19.40 m?
4.40 m?
4.95 m?
2.65m?
1.90 m?
3.35 m?

94.50 m?

23.85m?
23.85 m?

EKO

habitat sensé
2 rue Foch | 34000 Montpellier

Aeko-promotion.fr

Baie coullisante 2 vantaux
volet roulant

Porte fenétre
volet roulant

Fenétre allége vitrée
volet pliant

Fenétre allége vitrée

Production
eau chaude

Tableau
électrique

Gaine

volet roulant technique

Radiateur

Seéche serviette Prise RJ Placard soffites Cloison démontable
P N V A
[ ><
~ ~

Gabarit accessiblité PMR

r

L

Cercle PMR

NOTA: Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des

nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qu
I'équipement. Les surfaces indiquées sont approxima

i concerne les dimensions libres que
tives. Les retombées, soffites, faux

plafonds, canalisations,ballon d'eau chaude, ainsi que I'emplacement des équipements sont

figurés a titre indicatif / La surface des placards ou des dressing est incluse dans celle des
pieces attenantes
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